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Enquete beleidsdoelstellingen 2019
2024De resultaten!

Aantal 
inzendingen: 1.314

Relatie tot
de gemeente

Resultaat

Inwoner

Tweedeverblijver

Onbekend Andere

49,36%

4,63%

12,78%

33,23%

Gemiddelde
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 Topprioriteit

 Belangrijk
Aantal

219 mensen gaven geen leeftijd op

54 151 227 228 235 200

Dankuwel
voor uw medewerking aan dit participatietraject.

Deze resultaten zullen het gemeentebestuur helpen bij het vastleggen van 
de prioriteiten van de beleidsdoelstellingen en het bepalen van de budgetten 
en timing.

Verdere info vindt u op www.depanne.be/prioriteiten.
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Leeftijden

Het zorgenkind Zeelaan

Betere mobiliteit in teken van de zwakke weggebruiker

De leegstand aanpakken

Goede en efficiënte communicatie

Slimmer parkeren

Participatie

Samen voor een sterker toerisme

De vereenzaming van senioren tegengaan

Op naar een leefbaar Adinkerke

Een masterplan ‘zeedijk en strand’

Een sterkere lokale economie

Efficiënte organisatie

Jeugd

We excelleren in kinderopvang

Beter wonen in onze gemeente

De burger staat centraal in een vernieuwd gemeentehuis

Infrastructuur voor het verenigingsleven

Een huis van het kind uitbouwen

Cultuur & erfgoed

De volledige renovatie van de Dumontwijk

Kansen voor het Jukeboxmuseum

4,12

4,08

4,08

4

3,78

3,65

3,63

3,62

3,6

3,58

3,57

3,54

3,53

3,52

3,44

3,25

3,24

3,07

3,06

3,01

1,79
25

25

35

36

45

46

55

56

65 65


